
Citta’ di Cerea

COMUNE DI CEREA
PROVINCIA DI VERONA

R.P. albo on-line

COPIA

SETTORE POLIZIA LOCALE

ORDINANZA N. 52
del 03-08-2020

Oggetto:ORDINANZA CHIUSURA TRATTO DI VIA PASCOLI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

IL RESPONSABILE DEL COMANDO POLIZIA LOCALE
Causa eventi atmosferici accaduti in data 03.08.2020 nel manto di copertura del fabbricato in via
Pascoli, condominio della banca,

Ravvisata la necessità, al fine di evitare ulteriori conseguenze di pericolo di caduta di alcune parti
del manto di copertura resesi pericolanti,

Considerato che causa il permanere del mal tempo non è possibile effettuare immediatamente i
lavori di messa in sicurezza delle parti pericolose;

Visto l'art. 7 del Codice della Strada 30 Aprile 1992, n.285 e successive modificazioni;

Visto l’atto di nomina sindacale di responsabile del Settore Polizia Locale prot. nr. 233 del
07.01.2020;

Visti gli articoli 107,153,183 e 191 del D.Lgs. 18 Agosto 2000 nr. 267;

 O R D I N A
di istituire il Divieto di transito e di sosta nel tratto di via Pascoli, dal civico nr. 16 (Rumbling) sino
all’innesto con Via Pascoli, a partire dalle ore 18.00 del 03.08.2020.
Il traffico veicolare, verrà deviato su via Mantova.

Ordinanza n. 52 del 03-08-2020  - Comune di Cerea

Copia di Atto originale firmato digitalmente ai sensi  e con gli effetti del D.Lgs n.82/2005



N. 52

Sia data comunicazione alla popolazione mediante apposizione della segnaletica secondo quanto
previsto dal D.P.R. 495/92 e sia garantito il passaggio ai residenti;
La Ditta sopra citata è incaricata dell’apposizione della prescritta segnaletica, inoltre al termine
della manifestazione, il tratto di strada interessato dovrà essere ripristinato nello stato dei luoghi in
cui si trovava prima della manifestazione.
Il Comando P.L. è incaricato al controllo della presente ordinanza.

A V V E R T E
Che ogni responsabilità civile e penale, per danni a persone e cose, sarà a carico della ditta sopra
citata, rimanendo l’Amministrazione Comunale ed il personale addetto completamente sollevata.
Contro la presente Ordinanza è ammesso, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione all’albo
pretorio, ricorso al ministro dei lavori pubblici (D.P.R. 24 novembre 1971, n1199), oppure, in via
alternativa, ricorso al tribunale amministrativo regionale di Venezia nel termine di 60 giorni dalla
suddetta pubblicazione (legge 6 dicembre 1971, n.1034).
Dalla Residenza Municipale, lì 03.08.2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
POLIZIA LOCALE

F.to BISSOLI GIORGIO

Ordinanza n. 52 del 03-08-2020  - Comune di Cerea




